中 国 商 业 济 学怀
口己工▲

作标 准 化 工 委 员

会

会

中商标工委函 (2024)第 56号

关于发布 《能量饮料质量技术要求》等八项

团体标准的公告

各有关单位 :

依据 《中国商业经济学会团体标准管理办法》的规定, 《能量

饮料质量技术要求》等八项团体标准已通过审定,现予以发布,自
2024年 9月 1日 起实施。

附件:团体标准发布清单

日

附件

团体标准发布清单

序号 标准名称 标准编号

1 能量饮料质量技术要求 T/CEAC 023-2024

2 老年营养食品通则 T/CEAC 024-2024

3 儿童营养食品通则 T/CEAC 025-2024

4 药食同源食品 灵芝茶 T/CEAC 026-2024

5 中老年营养均衡谷物食品 T/CEAC 027-2024

6 方便速食食品质量要求 T/CEAC 028-2024

7 辅酶 Q10功效应用指南 T/CEAC 029-2024

8 2一溴一5一氟三氟甲苯 T/CEAC 030—202全